заседания комиссии по контролю организации и качества питания
обучающихся

Присутствовало- бчеловек.

Председатель комиссии - Водогрецкая О.В.

Члены комиссии:

- ответственный за организацию питания - Месюкова Л.А.;

- социальный педагог -  Парфенова И.Ф.;

- члены родительского комитета: Николаенко Е.Г., Лещенкова А.З.

Отсутствовало - нет

Повестка дня

1. Проверка организации и качества питания обучающихся.
2. Проверка работы школьной столовой.

Протокол № 6 от 20.01.2023

Ход заседания

1. Комиссией в составе 5 человек была проведена проверка организации и
качества питания обучающихся, проверка работы школьной столовой.
В ходе проверки инициативной группы был оформлен оценочный лист
и акт к протоколу № 6 по итогам проведения контроля по организации
и качеству питания обучающихся. Согласно оценочному листу и акту
нарушений не выявлено.

Решение

1. Принять к сведению полученную информацию.
2. Согласно плану-графику контроля по организации качества питания

школьников провести очередную проверку 22.02.2023.

Акт № 5 к протоколу № 6

по итогам проведения контроля по организации и качеству питания
обучающихся.

Цель проведения контроля - выявление нарушений при организации питания
в МКОУ СОШ № 6 с. Октябрьского.

Мы, члены комиссии по контролю организации и качества питания
обучающихся:

председатель комиссии - Водогрецкая О.В.;

члены комиссии:

- ответственный за организацию питания - Месюкова Л.А.;

- социальный педагог -  Парфенова И.Ф.;

- члены родительского комитета: Николаенко Е.Г., Лищенкова А.З.
£

1. Составили настоящий акт в том, что была проведена проверка
организации и качества питания обучающихся, проверка работы
школьной столовой в МКОУ СОШ № 6 с. Октябрьского.

2. На момент проверки установлено:
- пищевые продукты, продовольственное сырье поступает в столовую с
документацией, которая подтверждает их качество и безопасность;
-приготовленные блюда соответствуют составленному меню;
- в наличии имеется график приема пищи;
- санитарное состояние пищеблока и столовой соответствует
санитарным нормам и правилам;
- все сотрудники пищеблока в униформе, защитных масках и
перчатках,
-обработка помещений бактерицидным облучателем-рецеркулятором
проводится согласно графику.
Выводы: комиссия установила, что при организации питания в МКОУ
СОШ № 6 с. Октябрьского, нарушений недыявле!

Председатель комиссии - Водогрецкая О.В.

Члены комиссии:

ответственный за организацию питания - Месюкова Л.А.

социальный педагог -  Парфенова И.Ф. j7 /a ^

член родительского комитета - Николаенко Е.Г.

- член родительского комитета - Лещенкова А.З.